教务[2017] 16号
关于公布2017年度校级实验技术研究项目

立项结果的通知

各院（系）、有关单位：

近日，经学校组织专家组评审，我校2017年度校级实验技术研究项目已经产生，经学校研究，现将评审结果予以公布。

附件1：滨州学院2017年度校级实验技术研究立项项目一览表

联系电话：0543-3191369（81369）

联系人：李永  赵兰英
教务处

二〇一七年七月十一日

附件1：

滨州学院2017年度校级实验技术研究立项项目一览表

	序号
	项目名称
	负责人
	院 (系)
	项目类型

	1
	生物类实验室重点危险源的管控及实验室安全文化建设研究
	范延辉
	生物工程学院
	重点项目

	2
	以项目和学科竞赛为导向的影视后期工作室实验教学模式探索
	张进
	艺术学院
	重点项目

	3
	基于FPGA的EDA课程综合设计性实验项目的开发
	王彩凤
	航空工程学院
	重点项目

	4
	实验室废弃物分类管理体系及处理方案构建——以滨州学院为例
	邹海晏
	化学化工学院
	重点项目

	5
	基于工程应用型人才培养的PKPM综合设计性实验研究
	郑建波
	建筑工程学院
	重点项目

	6
	转型发展背景下基于WEB的开放式实验室管理系统的设计与实现
	郑焕强
	资源与环境工程学院
	重点项目

	7
	我院飞行技术专业大学生身体机能状况的实验研究
	赵雪梅
	体育学院
	重点项目

	8
	航空工程及相关专业背景下的《C语言程序设计》实验教学改革和实践
	陈庆燕
	信息工程学院
	重点项目

	9
	基于创新型人才培养的单片机实验教学模式研究与实践
	李 洁
	航空工程学院
	一般项目

	10
	面向飞行器动力工程专业的工程热力学综合设计性实验项目开发
	陈庆东
	航空工程学院
	一般项目

	11
	高校实验室建设与管理创新路径研究——以滨州学院为例
	陈玉涛
	人文学院
	一般项目

	12
	教育研究方法课网络教学平台构建与应用的行动研究
	谢彦红
	教师教育学院
	一般项目

	13
	基于渐进式教学法的动画造型设计课程实验教学改革与研究
	高俊凤
	艺术学院
	一般项目

	14
	PBL模式在《设计构成》课程实验教学的应用研究
	赵丁丁
	艺术学院
	一般项目

	15
	基于MT4400教学实验箱的棱镜类用户上网审计系统的开发
	徐娟娟
	信息工程学院
	一般项目

	16
	基于“智慧机场”实训平台的综合设计性实验项目开发
	苏 英
	信息工程学院
	一般项目

	17
	虚拟仿真技术在机械类实验教学中的应用研究
	王国明
	机电工程学院
	一般项目

	18
	商务英语专业英语语音课程课堂与实训一体化教学改革研究
	宋宗伟
	外国语学院
	一般项目

	19
	基于组态技术的虚拟PLC实验系统设计与开发
	于洪国
	电气工程学院
	一般项目

	20
	面向污染防治工程实际的环境微生物学实验教学改革
	张 琼
	资源与环境工程学院
	一般项目

	21
	《网络规划与设计》综合性实验项目的设计与实现
	方 伟
	网络与现代教育技术中心
	一般项目

	22
	基于大学生创新创业能力培养的实验室开放模式探索
	李建庆
	教务处
	委托项目